
ЭЛЕКТРОСЕТЬ
ЕНИСЕЙСКАЯ СИБИРЬ

Общество с ограниченной ответственностью "Электросеть Енисейская Сибирь", 663035, Красноярский край, м.р-н 
Емельяновский, с.п. Шуваевский сельсовет, д. Старцево, тер. Енисейский тракт, ул. Железнодорожная 18 км, стр., 3 
помещ. 1, каб. 6, тел. (391) 222-09-69, seties@seties.ru www.seties.ru ИНН/КПП 2446010095/241101001 ОГРН 
1202400001275 ОКПО 43193417 ОКОПФ 12300 ОКОФ 16

ПРИКАЗ
« // » /X 2022г.

«Об утверждении плана закупок на 2023г.»

В соответствии с Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд 
Общества с ограниченной ответственностью «Электросеть Енисейская Сибирь»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план закупок товаров, работ и услуг для нужд ООО «Электросеть ЕС» 
на 2023 год.

2. Закупочной комиссии вносить изменения и дополнения, в связи с 
производственной необходимостью в соответствии с положением о закупках ООО 
«Электросеть ЕС».

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

С приказом ознакомлены:

Специалист по кадрам
Ткачева И. В.

Главный экономист Кокорин Ар.А.

П. В. Стрекал овский

2022г.

« ?£ » /Z 2022г.

mailto:seties@seties.ru
http://www.seties.ru

